



تاریخ
۶
شهریور
۱۴۰۴
پنجشنبه

مهاجرانی در حاشیه جلسه هیئت دولت:

اعلام تعطیلات منوط به تصمیم

استانداران است

در مورد رفع فیلترینگ به‌دنبال اجماع هستیم



سختگویی دولت با تأکید بر اینکه رفع فیلترینگ در دستور کار دولت است، گفت: رئیس‌جمهور، رئیس شورای عالی فضای مجازی است و می‌تواند به صورت دستوری برای این موضوع اقدام کند، اما به دنبال اجماع برای رفع مشکلات هستیم. به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، فاطمه مهاجرانی در حاشیه جلسه هیئت دولت در پاسخ به سؤال خبرنگاران درباره احتمال تعطیلی هفته آینده، گفت: این موضوع به استانداران سپرده شده است و استانداران براساس نیاز استان خود می‌توانند تصمیم بگیرند و لذا اعلام تعطیلات منوط به تصمیم استانداران است. وی در ادامه با اشاره به کشف بیش از ۲۵۰ هزار ماینر غیرقانونی، افزود: این ماینرها از سوله متروکه تا زمین‌های کشاورزی تا حتی اماکن اداری کشف و ضبط شده‌اند.فرآیند

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران:

بنیاد شهید به تعهدات قانونی خود در قبال همه شهدای جنگ ۱۲ روزه عمل می‌کند



رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران تأکید کرد: همه شهدای عزیزی که در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه به شهادت رسیدند، از طرف بنیاد شهید احراز شهادت شدند و درخصوص تعهدات قانونی در خدمت آنان هستیم. به گزارش ایسنا، سعید اوحدی در حاشیه نشست هیئت دولت، در جمع خبرنگاران بیان کرد: تصمیمی در بنیاد شهید اتخاذ کردیم تا فرآیندی که باید برای احراز شهادت با تأیید استاندارها به بنیاد شهید می‌آمد، تأکید شد و حذف شود. وی اظهار کرد: همه شهدای عزیزی که در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه به شهادت رسیده بودند، از طرف بنیاد شهید احراز شهادت شدند و درخصوص تعهدات قانونی در خدمت آنان هستیم. تأکید ما بر این است که تصمیمی که درباره بیمه تکمیلی جامعه ایثارگری گرفتیم، اجرایی شود. ظرف ۷۲ ساعت اگر هر عزیزی به مراکز درمانی غیر طرف قرارداد مراجعه می‌کند، ظرف ۷۲ ساعت هزینه‌های آنان برگشت داده خواهد شد.

رئیس بنیاد شهید و امورایثارگران، تصریح کرد: سفری به استان اصفهان داشتم، تأکید ما بر این است که ظرف دو سال و نیم موضوع مسکن جامعه ایثارگری را حل کنیم. تاکنون بیش از ۸۰درصد موضوع مسکن اصفهان که پیچیده بود حل شد. بالغ بر ۱۴ هزار قفله زمین در تفاهم با استانداری به نتیجه رسید. در استان‌های بوشهر و یزد اوحدی خاطرنشان کرد: توصیه و خواهش من از جامعه ایثارگری این است به این شایعات توجه نکنند. معتمرکز هستیم. تأکید می‌کنم موضوع درمانی جامعه ایثارگری در اولویت ما قرار دارد.

وی در ادامه تأکید کرد: طبق ماده ۳۱ برنامه هفتم توسعه فرصتی بعد از ۲۶ سال در اختیار بنیاد شهید و دولت قرار داده شده است تا

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اهمیت استخدام معلمان جدید گفت: در آستانه آغاز سال تحصیلی، استخدام ورودی‌های جدید و معلمان از دانشگاه فرهنگیان در حال انجام است.

به گزارش خبرنگار مهر، علیرضا کاظمی، وزیر آموزش و پرورش، در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: آغاز سال تحصیلی یکی از مهم‌ترین پروژه‌ها و رویدادهای ملی است که در دستور کار وزارت آموزش و پرورش قرار دارد.

وزیر آموزش و پرورش:

استخدام معلمان جدید در حال انجام است

وی با اشاره به اهمیت استخدام معلمان جدید، گفت: در آستانه آغاز سال تحصیلی، استخدام ورودی‌های جدید و معلمان از دانشگاه فرهنگیان در حال انجام است.

کاظمی افزود: تلاش ما بر این است که مراحل ارزیابی تکمیلی این استخدام‌ها به سرعت انجام شود تا بتوانیم ۳۰ هزار معلم را در کلاس‌های درس مستقر کنیم و از این ظرفیت حداکثر بهره‌برداری را داشته باشیم.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

۳۰۰ قطار از چین تا پایان سال وارد ایران می‌شود



تحرک دیپلماسی حمل‌ونقل ریلی؛ توافق با ۶ کشور برای ترانزیت بار

چین-اروپا
ذاکری با اشاره به اقدامات در حوزه دیپلماسی حمل‌ونقل و توسعه ترانزیت ریل پایه گفت: مقام معظم رهبری همواره تأکید داشتند که از موقعیت ایران به‌عنوان چهارراه شمال-جنوب و شرق-غرب باید استفاده شود. مدیرعامل شرکت ادامه داد: در همین راستا، با توجه به تحولات منطقه‌ای و ناامنی دریایی در پی جنگ روسیه و اوکراین، توافقات گسترده‌ای با کشورهای آسیای مرکزی، قفقاز و چین انجام شد.

وی به جابه جایی ۳۵۰ میلیون تن بار بین چین و اروپا و همچنین پروژه یک کمربند یک راه اشاره کرد و افزود: با ۶ کشور واقع در مسیر چین تا ترکیه برای فعال‌سازی مسیر جنوبی کریدور یک کمربند-یک راه، تعرفه‌های مشترکی تعریف شده و بر این اساس، ۳۰ قطار عبوری هماهنگ شده و تا پایان امسال این عدد به ۳۰۰ قطار خواهد رسید.

وزیر امور خارجه:

بازرسان آژانس با تصمیم شعام و برای تعویض سوخت نیروگاه بوشهر

به ایران وارد شدند

وزیر امور خارجه با بیان اینکه «رود بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به ایران با تصمیم شورای عالی امنیت ملی (شعام) و برای نظارت بر تعویض سوخت نیروگاه بوشهر انجام گرفته است» گفت: هیچ متن توافقی درباره چارچوب همکاری جدید ایران و آژانس مورد تأیید نهایی قرار نگرفته است.

به گزارش ایسنا، سید عباس عراقچی با اشاره به اظهارنظر مقامات آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درخصوص ورود بازرسان این نهاد به ایران، گفت: قانون مصوب مجلس شورای اسلامی همکاری با آژانس را موکول به تصمیم شورای عالی امنیت ملی کرده است لذا طبق قانون تمامی درخواست‌های آژانس به شورای عالی امنیت ملی می‌رود تا در مورد آنها تصمیم‌گیری شود.

وزیر امور خارجه کشورمان اظهار کرد: اکنون نیز در خصوص تعویض سوخت نیروگاه بوشهر که باید تحت نظر بازرسان آژانس بین المللی انرژی اتمی انجام شود، تصمیمات گرفته شده و هر نوع همکاری نیز در همین چارچوب قانون مجلس خواهد بود که تأمین‌کننده منافع ملت ایران باشد.

هنوز هیچ متنی برای توافق ایران و آژانس درباره مدالیته مورد تأیید نهایی قرار نگرفته است

وی در گفت‌وگو با خانه ملت در رابطه با اظهارات نماینده مردم تهران در نشست علنی امروز مجلس در خصوص نهایی شدن متن توافق همکاری



ایران و آژانس درباره مدالیته جدید، تصریح کرد: هیچ متنی هنوز مورد تأیید نهایی قرار نگرفته است؛ بعضی از دیدگاه‌ها بین دو طرف ردوبدل شده و دیدگاه‌های آژانس نیز چندین مرتبه به صورت مکتوب ارائه شده است. در هر مذاکره طبیعی است طرفین دیدگاه‌ها و نظرات خودشان را تبادل می‌کنند تا نهایتاً یک مذاکره به جمع‌بندی برسند. نمی‌دانم متن مورد اشاره نماینده محترم از کجا آمده اما باید گفت که این متن، متن مورد مذاکره و توافق نیست.

عراقچی درخصوص محور نشست خود با اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، خاطرنشان کرد: درخصوص مسیر ارمنستان و آذربایجان و توافقی صورت گرفته، مذاکرات هسته‌ای با اروپایی‌ها، مذاکرات با آژانس، مباحث انسپیک و تمدید آن تبادل نظر خوبی صورت گرفت و نمایندگان نظرات مفیدی ارائه کردند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز به مناسبت هفته دولت مطرح کرد:

توسعه زیرساخت‌های سلامت با اجرای پروژه‌های متعدد در فارس



معاون توسعه و مدیریت دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد: اعتبار عمرانی دانشگاه در دو سال اخیر بیش از ۴ هزار میلیارد تومان بوده و پروژه‌های بزرگی از جمله بیمارستان خاتم‌الانبیاء، بخش الحاقی حضرت زینب (س) و فاز دوم بیمارستان بوستان در مسیر بهره‌برداری قرار دارند. عبدالخالق کشاورزی اعلام کرد: تاکنون ۱۸۰۰ میلیارد تومان از اعتبارات اوراق دانشگاه علوم پزشکی شیراز ثبت نقد شده و مجموع اعتبارات عمرانی دو سال اخیر به بیش از ۴ هزار میلیارد تومان رسیده است. وی تأکید کرد: این سطح از اعتبار، بیانگر روند شتابان دانشگاه در توسعه پروژه‌های عمرانی و زیرساختی است.

معاون توسعه و مدیریت دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد: بیمارستان خاتم‌الانبیاء با پیشرفت فیزیکی ۳۵ تا ۴۰ درصد از سال ۱۳۷۸ در دست ساخت است و پیش‌بینی می‌شود در هفته دولت سال ۱۴۰۶ افتتاح شود.

کشاورزی ادامه داد: برای تکمیل این پروژه، ۱۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است تا عقب‌ماندگی بیش از یک دهه جبران شود. این بیمارستان با هدف جایگزینی بیمارستان نمازی و پاسنگویی به حجم بالای مراجعان طراحی شده است.

وی اعلام کرد: بیمارستان الحاقی حضرت زینب (س) با ظرفیت ۱۰۰ تخت پس از ۱۰ سال ساخت، در هفته دولت ۱۴۰۶ افتتاح خواهد شد.

کشاورزی نیز افزود: فاز دوم بیمارستان بوستان با انتقال بخش‌های مسمومیت و نورولوژی به زودی وارد مدار درمانی می‌شود و حدود ۲۰۰ تخت جدید به ظرفیت درمانی استان اضافه خواهد شد.

وی افزود: پیش‌بینی می‌شود بیمارستان صدیقه طاهری در میانرود تا پایان سال به ۲۰ تا ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی برسد.

کشاورزی تأکید کرد: پریس سلامت دانشگاه در صدرا در حال تکمیل است و به‌عنوان کانون اصلی خدمات درمانی و آموزشی، بیمارستان‌ها و دانشکده‌ها به‌تدریج به این مرکز منتقل خواهند شد تا در آینده به قطب توسعه خدمات سلامت شیراز تبدیل شود.

براساس این گزارش از خبرنگاران و اصحاب رسانه حوزه درمان تقدیر شد.

خبر

صفحه
۲
شماره
۴۲۸۲
سال
سی ام

قدردانی پزشکیان از تلاش‌های وزارت امور خارجه در زمینه مذاکرات



وزیر امور خارجه در جلسه هیئت دولت، گزارش مفصلی از روند مذاکرات با ۳ کشور اروپایی ارائه داد که رئیس‌جمهور نیز از تلاش‌ها و پیگیری‌های وزارت امور خارجه و شخص «سید عباس عراقچی» در این زمینه قدردانی کرد. به گزارش ایرنا از ریاست‌جمهوری، یکصد و پنجمین جلسه هیئت دولت به ریاست مسعود پزشکیان و با حضور اعضا برگزار شد. در این جلسه علاوه بر طرح مسائل و گزارش دستگاه‌ها توسط اعضای دولت، وزیر امور خارجه گزارش کلی عملکرد دستگاه‌های اجرایی در طول یک‌سال گذشته نیز در جلسه امروز از سوی دبیرخانه هیئت دولت تشریح شد.

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی:

عملیات بازرسی از تأسیسات هسته‌ای ایران به زودی آغاز خواهد شد



بازرسی‌ها و مکان‌هایی که مورد بازرسی قرار می‌گیرند موضوع عمومی نیست، چون این مسئله‌ای است میان کشور مورد بازرسی و بازرسان، اما آنچه می‌توانم بگویم این است که وقتی کار را از سر بگیریم، بازرسی‌ها طبق استانداردهای معمولی که برای هر کشور دیگری اعمال می‌شود، انجام خواهد شد.»

مدیرکل آژانس در بخش دیگری از مصاحبه درباره مذاکرات هسته‌ای ایران و اروپا گفت: «این پرسشی است که باید در برلین، پاریس و لندن مطرح شود، زیرا این یک بحث سیاسی میان تروئیکای اروپایی و ایران است. البته همان‌طور که

شما اشاره کردید، همکاری ایران با آژانس یکی از موضوعاتی است که در این گفت‌وگوها مورد توجه قرار دارد، چراکه سه کشور اروپایی می‌گویند خواهان آن هستند، امیدوارم درست بازتاب بدهم، که ایران به‌طور جدی و مؤثر با آژانس همکاری کند. همان‌طور که گفتیم، از دید ما گام‌های اولیه در حال برداشت شدن است. این گام‌ها سازنده هستند، بازرسان بازگشته‌اند و این موضوع مهمی است.»

وی همچنین در پاسخ به پرسشی درباره دیدارهایش در واشنگتن و احتمال ازسرگیری مذاکرات ایران و آمریکا اظهار داشت: «من با فرستاده ویژه آمریکا، (استیو ویتکاف) که همان‌طور که به خاطر دارید پیش از اقدام گفت‌وگوهای متعددی انجام شد، بیشتر فنی، درباره این‌که چطور باید جلو برویم و کجاها باید برویم. باید بگویم هنوز این روند توافقی بر سر جزئیات و گام‌های عملی کاملاً تمام نشده است. اما

یک تیم هم‌کنون آنجاست و به‌زودی بازرسی‌ها را آغاز خواهد کرد.» او با بیان اینکه مکان‌های مورد بازرسی علنی نمی‌شوند، خاطرنشان کرد: «همان‌طور که می‌دانید، سطح را نمی‌توان منتفی دانست.»